受  理

年月日

受  理

番  号
         －

窓  口

記入欄

令和  年  月  日

旅券損傷届（事情説明書）

岐阜県知事 様

住所

氏名

下記のとおり旅券を損傷しましたので届け出ます。

記

１ 損傷した旅券  旅券番号

 発行年月日

２ 損傷の時期

３ 損傷の場所

４ 損傷の経緯

（くわしく）